[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Образец
Директору ФГБУ РНКЦАиС  РФ
д.м.н., профессору
ГА Таварткиладзе
от____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
тел.:__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участие в конкурсе на замещение вакантной должности ______________________________________________________ на основе трудового договора, в связи с объявлением конкурса от 23 мая 2018 г. на сайте ФГБУ РНКЦАиС ФМБА России и на портале вакансий.
Подпись ______________________________ _______________________
(Ф.И.О.)
« » ______ 2018 г.